atingir o limite técnico por modalidade, pelo endereço eletrônico www.correbrasil.com.br. 

3.2. O valor da inscrição é individual conforme modalidade, sendo: 

Inscrição sem kit + taxa de comodidade + 1kg de alimento não perecível: 

• Corrida 5k – R$ 119,00 (cento e dezenove reais) 

• Corrida 15k – R$ 129,00 (cento e vinte e nove reais); 

• Meia Maratona 21k – R$ 139,00 (cento e trinta e nove reais). 

Inscrição com kit + taxa de comodidade + 1kg de alimento não perecível: 

• Corrida Kids – R$ 100,00 (cem reais) 

http://www.correbrasil.com.br/

• Corrida 5k – R$ 219,00 (duzentos e dezenove reais) 

• Corrida 15k – R$ 229,00 (duzentos e vinte e nove reais); 

• Meia Maratona 21k – R$ 239,00 (duzentos e trinta e nove reais). 

Inscrição com kit plus + taxa de comodidade + 1kg de alimento não perecível: 

• Corrida 5k – R$ 319,00 (trezentos e dezenove nove reais) 

• Corrida 15k – R$ 329,00 (trezentos e vinte e nove reais); 

• Meia Maratona 21k – R$ 329,00 (trezentos e trinta e nove reais). 

3.2.1. A organização prevê lotes com valores promocionais conforme tabela abaixo.  

Confira os LOTES PROMOCIONAIS abaixo: 

Tipo de 
modalidade 

Data Lote Sem kit  Com kit Kit Plus**